z kapitałem od 10 do 12,000 rs., do Fabryki
istniejącej już od lat 10-ciu w Warszawie,
obecnie odbudowanej i powiększonej, — gwa
rancja hypoti czna.—Adresgy pod lit. P.K. £0
uprasza się nadsyłać do Warsz. Agentury
Ogłoszeń, Senatorska 22.____ k2U6—1—3

~Druga Wielka
ILLUMINACJA

na ślizgawce w łazienkach.
W Piątek dnia 16 (28) Stycznia 1881 r.

Początek o godz. 7 i poł do 10 i pół
wieczorem.

W razie niepogody iiluminacja odłożoną zo
stanie do Poniedziałku dnia 19 (31) b. m.

k2132—1-1—

KAPITAŁY----
w różnych ilościach od 1,800 do 11,000 rs.,
na domy w Warszawie, na 8% ma sobie
zlecone do lokacji; a rs.

obeznajmiony z handlem galanteryjnym i po*
siadający, jękyk ruski i niemieekt — Bliższa
wiadomość przy ulicy Długiej Nr 17- w ma
gazynie Kapeluszy. d—2063— 1—2

osdatnioca do Bielizny, szycia na maszynie
Wellera Wilsona i Panna do dziurek.—Uli
ca Swiętojerska Nr 12A, mieszkania 17.

d—2030— 1—3

Dnia 15 (27.) stycznia 1881 roku.
r r ' ni

BODATEKaoKMRAWAHSZAWSMO $21.
Ztattf 27 stycznia 1881 ro/zu

AjKrześlarz s
bardzo zdolny, Niemiec, poszukuje miejsca
w Warszawie, lub na prowincji, jako Werk
kfirer w Fabryce Mebli. Oferty uprasza skła
dać pod lit. P. K. 187., w Redakcji Kurjera
Warszawskiego.n—1857— 3—3 s'